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Öz 

Yerel medya toplumun ku çu k kesimleri için o nemli bir 
araçtır. Ulusal medyanın ulaşamadığ ı noktalarda yerel medya 
orğanları, içinde bulunduğ u toplumu bilğilendirir ve 
yaşananlardan haberdar olmasını sağ lar. Ancak yerel 
medyanın en bu yu k sorunu ekonomik anlamda yaşadığ ı 
kaynak kısıtlılığ ıdır. Sınırlı bir bo lğeyi kapsayan etki alanı 
nedeni ile reklam ğelirleri ğiderlerin karşılanması noktasında 
yetersiz kalmaktadır. Çalışma kapsamında incelenen 
Mersin’de yayın yapan İ çel TV ve Kanal 33 yo neticileri ile 
yapılan ğo ru şme yaşanan ekonomik sıkıntının bu yu klu ğ u nu  
ortaya koymaktadır. Bu ekonomik zorluğ un aşılması için yerel 
ve ğenel yo netimin yerel medyaya destek olması aksi takdirde 
yerel medyanın ğo revini su rdu remeyeceğ i ifade edilmektedir. 
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The Economic Struggle In Local Media Broadcast In Mersin- The 
Case of İçel Tv and Kanal 33 

 
Abstract 

Local media is an important tool for small seğments of society. Where the national media 
cannot reach, local media orğans inform the society they are in and ensure that they are 
aware of what is ğoinğ on. However, the biğğest problem of the local media is the economic 
constraints of resources. Due to its domain coverinğ a limited reğion, advertisinğ revenues 
are insufficient to cover expenses. The interview with the executives of İ çel TV and Kanal 
33 broadcastinğ in Mersin, which was examined within the scope of the study, reveals the 
mağnitude of the economic distress. İt is stated that the local and ğeneral ğovernment 
should support the local media to overcome this economic difficulty, otherwise the local 
media will not be able to continue its duty. 

Keywords: Local Media, Mersin Local Media, Media and Economy, Economy 

 

Giriş 

Yerel kavramı belli bir sınır içerisinde yaşayan topluluğ u ve yaşanılan bo lğeyi ifade 
etmektedir. Yerel medya kavramı da belirli sınırlar içerisinden faaliyet ğo steren, o bo lğenin 
sosyal, ekonomik, ku ltu rel değ erlerini ğu ndeme ğetiren medya kuruluşu anlamına 
ğelmektedir. 

Tu rkiye’de yerel medya tarihi Osmanlı do neminde eyalet sistemine ğeçişle birlikte 
başlayan ve eyalet bo lğesinde ğo rev yu ru ten ğazeteler ile başladığ ı varsayılmaktadır. İ lk 
do nemlerde devlet işlerini yu ru tmek için kurulan matbaalar yine devlet adına ğazeteler 
basarak basın işlerini yu ru tmu şlerdir. Kurtuluş savaşı yıllarına kadar ğazete sayısı artmaya 
devam etmiştir. Ancak yerel medyanın halkla bu tu nleşmesi kurtuluş savaşı ile 
ğerçekleşmiştir (Faraç, 2000: 22- 23). Yazılı basının ardından yaşanan teknolojik ğelişmeler 
birlikte 1990’lı yıllarda televizyon ve radyo istasyonları kurulmaya başlanmıştır. Ulusal 
yayıncılık alanında başlayan ğelişmeler zamanla yerel medyada da yaşanmış ve yerel 
televizyonlar kurulmaya başlanmıştır (Çakır, 2003: 180). Tu m Tu rkiye’de olduğ u ğibi 
Mersin’de de yerel yayıncılık alanında faaliyetler yu ru tu lmu ştu r. Cumhuriyet o ncesi 
tarihlere dayanan yazılı basının ğelişimi hızlı bir şekilde devam etmiştir. Mersin, 
teknolojinin ğelişmesiyle ortaya çıkan ğo rsel basın alanında da ğelişmeleri takip etmiş ve 
yerel yayınlar yapan televizyon kanalları kurulmuştur. Çalışma kapsamında incelediğ imiz 
Kanal 33 ve İ çel TV Mersin’de faaliyet ğo steren ve en çok izlenmeye sahip televizyon 
kanallarıdır. Karasal yayıncılık alanında yayın hayatına başlayan televizyon kanalları, 
yaşanan teknolojik ğelişmeleri takip ederek ğelişimini su rdu rmu ştu r. Buğu n yayıncılık 
faaliyetlerini uyduda ve birçok dijital platformda su rdu rmektedirler. Ancak televizyon 
yayıncılığ ı faaliyetlerinin yu ru tu lmesi maliyetli bir su reçtir. Bu maliyetin karşılanması için 
ekonomik anlamda zorlu bir su reç su rdu ru lmektedir.  

Ekonomi yo netimi medya sekto ru nde o nemli bir yer tutmaktadır. Ulusal ve yerel medya 
ayrımına bakıldığ ında bu yu k bir farkın olduğ u ğo ru lmektedir. Medya sekto ru nde ekonomik 
ğelir kaynağ ının en o nemli kalemlerinden olan reklam ğelirleri yerel bo lğenin ekonomik 
durumuna bağ ımlılığ ı nedeniyle yerel medyayı olumsuz etkilemektedir. Yerel medya 
alanında yapılan araştırmaların neredeyse tamamında ekonomik zorlukların olumsuz 
etkilerinden bahsedilmektedir (İ nceoğ lu, Yıldıran O nk, 2022: 230). Yerel medyada yaşanan 
ekonomik sorunları tespit etmek amacıyla Mersin’de yayın yapan yerel televizyon kanalları 
ile bir ğo ru şme yapılmış ve çalışma kapsamında karşılaştırılarak incelenmiştir. 
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1. Yerel Medya 

Yerel medya kavramı, belirli sınırlar içerisinde yer alan kesime hitap eden, belli sınırlan 
içerisindeki ğelişmeleri takip edip alıcıya ileten derği, ğazete, radyo ve televizyonları 
kapsamaktadır. Yerel medya kavramı ğenelde yerel medyayı çağ rıştırmaktadır. Basında 
ulusal ve yerel medya olarak ikiye ayrılmaktadır. Ulusal basın ğenel olarak, yerel medyaya 
ğo re daha ğeniş bir kitleye hitap eden ve ulusal konuları kapsayan içeriklerde yayın yapan 
kuruluşlardır. Yerel medya ulusal basına ğo re daha dar bir bo lğeyi ifade eder. Burada 
kullanılan yerel kelimesi mahalli, belirli bir yer ile ilğili olan, anlamında kullanılmaktadır 
(http: tdk.ğov.tr). 

İ nsanların yaşanan olaylar hakkında haberdar olabilmelerini sağ layan en o nemli araçtır 
medya. Medya, insan yoğ unluğ unun fazla olduğ u yerlerde daha fazla faaliyet ğo stermekte 
ve o bo lğelerin ğelişmelerini yansıtmaktadır. Ancak medyanın her bo lğeden haberleri 
yansıtması mu mku n olmadığ ından yerel ve bo lğesel medyaya kuruluşlarına ihtiyaç 
duyulması yerel medyanın o nemini arttırmıştır. Ulusal medyaya ğo re daha ku çu k bo lğeleri 
kapsayan, o bo lğede yaşanan ğelişmeleri ğu ndeme taşıyan ve kamuoyunu bilğilendiren 
yerel medya, bazı konularda kamuoyu oluşturma ğo revini de u stlenmektedir. Ayrıca yerel 
medya, vatandaşlara toplum içinde yaşadığ ı duyğusunu vererek toplumsallaşma su recine 
katkı sağ lamaktadır. Yerel toplum içerisinde insanların yaşadığ ı çevreyi benimsemesine ve 
vatandaşların yerel kimliğ ini ğu çlendirmesine yardımcı olur (Vural, 1999: 114). Medya, 
bo lğeye dair yayımladığ ı haberler aracılığ ıyla bo lğede yaşanan sorunları ve kentte yaşayan 
insanların ihtiyaçlarını ğidermesi için ğo rev yapan bir araçtır. Yo resel ku ltu r o ğ elerini 
aktarmada da o nemli bir araç olan yerel medya, vatandaşa yansıttığ ı sosyal etkinlikler, 
toplum hafızasını canlandırma ve yaşanan duyğunun hatırlatılması açısından da o nemli bir 
araçtır (Gezğin, 2009: 236).  Ancak yerel medyanın bu ğo revlerini yerine ğetirirken 
toplumsal değ erler ve yo re ku ltu ru nu n doğ ru aktarılmasına ve değ erlere sahip çıkmasına 
katkı sağ lamalı ve ğazetecilik etik kurallarına uyması ğerekmektedir (Yılmaz, 2010: s, 140).  

Yerel medyanın ğo revlerini yerine ğetirebilmesi medya meslek etiğ i kurallarına 
uyulmasına bağ lıdır. Ancak yerel medyada yaşanan ekonomik sıkıntılar bu kurallara uyma 
noktasında bazı enğeller oluşturmaktadır. Bu noktada reklam aldığ ı işletmeler veya 
kurumlar medya ğelirleri açısından o nemli bir sermaye kaynağ ıdır. Bu durumda medya 
kuruluşları ekonomik bağ ımlılığ ı nedeniyle medya etik kurallarına bağ lılığ ını ihlal etmeme 
noktasında katı bir duruş serğilemesi ğerekmektedir. Yerel medyanın ğo revine tam olarak 
yerine ğetirebilmesi için ekonomik olarak o zğu rleşmesi ğerekmektedir (Arslan, 2016: s. 
200). Etik sorunlara yol açan ekonomik nedenler yerel medyanın yaşadığ ı en bu yu k 
sorunlardandır (Alemdar, Uzun, 2019: s. 323).  

2. Mersin’de Yerel Medya 

Mersin, tarihi bakımdan çok ko klu  bir ğeçmişe sahip olduğ u bilinmektedir. Bu nedenle 
Mersin’in basın tarihinden o nce Mersin’in ko klu  tarihinden bahsetmek doğ ru olacaktır. M.O . 
5500 yıllarına dayanan, Yumuktepe olarak bilinen bo lğede konumlandırılan Mersin kenti 
Asya’nın Kilikya adı verilen en eski yerleşim yerlerinden biridir (Develi, 1998: s. 14). 18. 
Yu zyılda bir balıkçı ko yu  olan Mersin, siyasi konumunun o nem kazanmasıyla adını 
duyurmuş ve o zel bir bo lğe haline ğelmiştir (Yorulmaz, 2005: s. 75). Ermenilerin yaşadığ ı 
ve ku çu k bir balıkçı kasabası olan Mersin, siyasi o neminin artması paralelinde diğ er 
ğelişmeleri ğetirmiştir. Bu ğelişmelerden biri de Papazın Matbaası olarak bilinen ve 1890 
yılında kurulan matbaadır. Matbaanın kurulmasıyla medya faaliyetleri başlamış ve 
ğazeteler basılmaya başlanmıştır. Bu ğelişmeler Mersin basın tarihinin başlanğıç noktası 
olarak bilinmektedir. Matbaanın Mersin’de kullanılmaya başlamasıyla basın faaliyetleri de 
yu ru tu lmeye başlanmıştır. Bu ğelişmelerin ardından 1908 yılında Mu ezzinzade Mehmet 
Tahir Bey tarafından Mersin’in ilk ğazetesi olan “Tarsus Gazetesi” yayına başlamıştır (Artan, 
1996: 9). Daha sonra kurulan çeşitli matbaalarla birlikte ğu nu mu ze kadar ğeçen su reçte 
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okur yazarlık oranının artmasına paralel olarak medyanın o nemi de artmıştır. O zellikle 
cumhuriyetin ilanı ile artan haberleşme ihtiyacı basının o neminin artmasına neden 
olmuştur.  

1800’lu  yılların sonundan ğu nu mu ze kadar olan su rede Mersin’de birçok ğazete 
kurulmuştur. Gu nu mu ze kadar olan su rede ğazetelerin yanında teknolojinin ğelişmesine 
paralel olarak radyo ve televizyon kanalları da kurulmuştur. Medya alanında yaşanan 
teknolojik ğelişmeler ile yayın hayatına başlayan medya şirketleri ve ğazetelerin bir kısmı 
çeşitli nedenlerle yayın hayatını ğu nu mu ze kadar su rdu rememiş ve kapatılmıştır. Daha 
sonra su reç içerisinde ğu nu mu ze kadar yeni yazılı ve ğo rsel medya şirketleri kurulmuştur 
(Bulut, 2007: 140-160). Gu nu mu zde baktığ ımızda medya sekto ru nde ekonomik ğiderlerin 
artması nedeniyle bir daralma yaşanmış ve yayınların daha az maliyet ğetireceğ i du şu nu len 
sanal mecrada yapılmaya başlanmasına neden olmuştur. Ko klu  bir basın ğeçmişine sahip 
olan Mersin’de 2000’li yıllara ğelindiğ inde ğeçmişten ğelen birikimin etkisiyle alanda 
yetişen tecru beli ğazetecilerin de sayısı yu ksektir. Tecru beli ğazetecilerin sayısının fazla 
olması Mersin’de ğazetecilik faaliyetlerinin de fazla olmasını sağ lamıştır (Artan, 1996 :28). 
Gu nu mu zde Mersin’de faaliyet ğo steren medya kuruluşları olduğ u ğo ru lmektedir. Mersin 
Valiliğ i resmi internet sitesinden ulaştığ ımız bilğilere ğo re ğazete ve internet sitesinden 
oluşan 77 medya kuruluşu bulunmaktadır (www.mersin.ğov.tr). 

3. Yerel Medya’nın Ekonomi Mücadelesi   

Yerel medyanın temelinde bakıldığ ında u ç temel sorunu vardır. Bunların başında 
ekonomik sorunlar ğelmektedir. Teçhizat sorunu ve basında ahlak ilkelerinin ihmali de 
diğ er sorunlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu sorunlar medyanın ğelişimini ve 
profesyonel yapıya kavuşmasını olumsuz etkilemiştir (Kayacan, 1996: 412). Medya 
kuruluşlarının yo netilmesi ekonomik olarak oldukça yu ksek maliyetlidir. Yapılan 
araştırmada benzer sonuçlara ulaşıldığ ı ğo ru lmektedir. Daha o nce yapılan çalışmalar 
incelendiğ inde, o zellikle yerel medya kuruluşlarının ekonomik sermaye konusunda zorluk 
yaşadığ ı ğo ru lmu ştu r (Kurtbaş ve diğ erleri, 2009: 38-39). 2000’li yıllara kadar ekonomik 
anlamda daha ğu çlu  olan medya kuruluşları 2000 yılının ardından zorlu bir su rece ğirmiştir. 
İ zmir yerel medyasında yapılan bir araştırmada ekonomik olarak ğu çlu  bir yapı kurmak için 
ğo rece bağ ımsız olsa da bağ ımlı bir medya oluşmaktaydı. Ancak ğelinen noktada sermaye 
akışını sağ lamak için verilen tavizler sonucunda medya patronları ve siyasi akto rler içerik 
u zerinde so z sahibi olmaya başlamıştır (İ nceoğ lu, Yıldıran O nk, 2022: 243). Bu durum 
medyanın etik kuralları dışına çıkmasına neden olmuştur. Yerel medyanın kitlesinin sınırlı 
olması ve etki alanının dar olması nedeniyle ğelir kaynakları da sınırlıdır. Bu nedenle yerel 
medyada reklam ğelirleri oldukça du şu ktu r. Basın İ lan Kurumu (Bİ K) verdiğ i resmi ilan 
desteğ i yerel medya için o nemli bir ğelir kaynağ ı haline ğelmiştir (O zcan, 2019: 1019). 
Ancak bu ğelirlerin yu ksek maaliyeti olan medya kuruluşların ğiderlerini 
karşılayamamaktadır. Bu nedenle yerel medyada yeni ğelir kaynakları bulma ihtiyacı 
duymuştur. Yerel yo netimler bu noktada yerel medya için yeni bir ğelir kaynağ ı olmuştur. 
Yerel yo netimlerin faaliyetlerini kamuoyuna aktarmak istemesi ve bunu yerel medya 
aracılığ ı ile yapması yerel medya için o nemli bir sermaye kaynağ ı olduğ unu so ylemek 
mu mku ndu r. 

4. Araştırma 

Tu rkiye'deki yerel medya, ekonomik zorluklarla su rekli mu cadele etmektedir. O zellikle 
ğo rsel medyada yu ksek ğiderler, su rekli kaynak ihtiyacına yol açmaktadır. Yerel yayıncılık 
yapan televizyon işletmeleri bu ihtiyacı karşılamak için hu ku met ve yerel yo netimlerden 
destek aramaktadır. Bu çalışma, yerel televizyon kanallarının ekonomik zorlukları ve bu 
zorluklarla mu cadele yo ntemlerini belirlemeyi amaçlamaktadır. Araştırma, Mersin'de 
yu ksek izlenme oranlarına sahip İ çel TV ve Kanal 33 televizyon kanalları u zerinde 
yapılmıştır. Her iki kanal da personel sıkıntısı çekmekte, bu durum içerik u retimini ve 

http://www.mersin.gov.tr/
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çalışanların iş yu ku nu  artırmaktadır. Araştırma sonuçları, ekonomik zorlukların yerel 
medyanın ğelişimini olumsuz etkilediğ ini ğo stermektedir. Bu tu r zorluklarla başa çıkmak 
için yerel kanalların daha fazla destek ve kaynak bulması ğerekmektedir. 

5. Bulgular 

Ekonomik Sınırlamalar ve Yerel Medya: İ çel TV ve Kanal 33 ğibi yerel televizyon 
kanalları, sınırlı personel kaynakları ve finansal kısıtlamalar nedeniyle içerik u retiminde 
zorluklar yaşamaktadır. Ekonomik ğiderleri azaltma çabaları, personel sayısının 
azaltılmasına yol açmış, bu durum da iş yu ku nu  artırarak içerik kalitesini du şu rmu ştu r. 

Yöneticilerin Çoklu Görevleri: İ çel TV ve Kanal 33 yo neticileri, sivil toplum kuruluşları 
ğibi diğ er alanlarda da rol almakta, ancak bu ğo revler maddi katkı sağ lamamaktadır. Bu ek 
ğo revler, yo neticilere çeşitli deneyimler sunsa da, yerel medyanın finansal zorluklarını 
ğidermede etkili olmamaktadır. 

Diğer Kurumlardaki Roller: İ çel TV ve Kanal 33 yo neticileri, ulusal medya 
kuruluşlarında ğo rev almadıklarını belirtmişlerdir. Bu durum, yerel medya temsilcilerinin 
ğenellikle lokal odaklı kaldığ ını ve ulusal du zeyde roller u stlenmediklerini ğo stermektedir. 

Kanal Gelir ve Giderleri: İ çel TV ve Kanal 33'u n ğelir kalemleri reklam, sponsorluk ve 
canlı yayın hizmetlerinden oluşurken, ğiderleri personel, uydu kirası, RTU K u cretleri ğibi 
kalemlerle yu ksektir. Gelirler ğenellikle bu ğiderleri karşılamaya yetmemektedir. 

En Büyük Gelir ve Gider Kalemleri: İ çel TV için en bu yu k ğelir kaynağ ı reklamlar, en 
bu yu k ğider kalemi ise uydu ve verici kiralarıdır. Kanal 33 ise ğelirlerinin çoğ unu yerel ve 
ğenel yo netimlerden alırken, en bu yu k ğider kalemi RTU K ve uydu kiraları olarak 
belirtilmiştir. 

Gelirler Giderleri Karşılaması: Her iki kanal da mevcut ğelirlerinin ğiderleri 
karşılamada yetersiz kaldığ ını belirtmiştir. Bu durum, finansal su rdu ru lebilirliklerini 
tehlikeye atmaktadır. 

Yerel Yayıncılığa Hükümet ve Yerel Yönetim Desteği: Yerel televizyon kanalları, 
hu ku metten somut bir destek almamakta, ancak yerel yo netimler zaman zaman reklam ve 
tanıtım desteğ i sağ lamaktadır. Yine de bu destekler ğenellikle yetersiz kalmaktadır. 

Ekonomik Destek Talepleri: Yo neticiler, yerel medyanın ekonomik zorluklarını 
aşabilmesi için hu ku metten o zel destek ve teşvik paketleri beklemektedir. O nerilen 
destekler arasında uydu maliyetlerinin du şu ru lmesi, SSK ve enerji maliyetlerinde 
indirimler, ve yerel medya için o zel krediler yer almaktadır. 

Siyasi Desteklerin Gazetecilik Üzerindeki Etkisi: Yo neticiler, siyasi desteklerin 
ğazetecilik bağ ımsızlığ ını tehlikeye atmadan sağ lanması ğerektiğ ini vurğulamaktadır. Basın 
o zğu rlu ğ u nu n korunması, maddi desteklerden o nce ğelmelidir. 

Medya Bağımlılığı ve Mesleki Gelişim: Yerel yo netimlerin desteğ i, medya çalışanlarını 
ve ğazeteciliğ in mesleki ğelişimini olumsuz yo nlere su ru kleyebilir. İ çel TV yo neticisi, 
ğazetecilik mesleğ inin etik ve ahlaki ilkelerine sadık kalınması ğerektiğ ini, Kanal 33 
yo neticisi ise ğazetecilikte maddi şartların iyileştirilmesinin etik standartların korunmasına 
yardımcı olacağ ını belirtmiştir. 

Medyanın Bağımsızlığı ve Yönetim Desteği: Yerel medya yo neticileri, hu ku met ve 
yerel yo netimlerden alınan desteklerin ğazetecilik bağ ımsızlığ ı ve etik kurallar 
çerçevesinde olması ğerektiğ ini vurğulamışlardır. Bu bağ ımsızlık, ğazetecilik faaliyetlerinin 
her tu rlu  siyasi ve ekonomik baskıdan uzak tutulmasını ğerektirir. 

Sonuç 

Yerel medya toplumun ku çu k kesimlerine hitap eden medya kuruluşlarıdır. Her ne kadar 
ku çu k kesimlere hitap etse de yerel medya toplumun du nyaya açılan kapısı ğibidir. 
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Toplumun ku ltu rel, ekonomik ve sosyal değ erlerinin yaşatılması ğelecek kuşaklara 
aktarılması ve tanıtılmasında yerel medya o nemli bir yere sahiptir. Ancak medya sekto ru  
teknolojiye bağ ımlı bir sekto rdu r. Alanda çalışan tecru beli personele ihtiyaç duymaktadır. 
Bu nedenle ekonomik olarak bu yu k zorluklarda yaşamaktadırlar. Gelir kalemlerinin kısıtlı 
olduğ u medya sekto ru nde ğider kalemleri ise oldukça fazladır. Ekonomik koşulların 
sağ lanması için bu yu k bir mu cadele içerisinde olan medya kuruluşları bu açığ ı kapatmak 
için yerel ve ğenel yo netimlerin desteklerine ihtiyaç duymaktadır. Yerel ve ğenel 
yo netimlerin medya sekto ru nu  beslemesi bazı etik kayğıların doğ masına da neden 
olmuştur. Medyanın bağ ımsızlık ve tarafsızlık ilkelerine bağ lı kalması oldukça o nemlidir. 
Ancak siyasal ğu çlerin yerel medyayı kontrolu nde tutmak istemesi bağ ımsızlık ilkesinin 
ihlal edilmesine neden olabilmektedir. Bu durumun ğo z ardı edilmemesi oldukça o nemlidir. 
Basın ahlak ilkelerinin korunması ve nitelikli personelin yetiştirilmesi yerel medyanın 
ekonomik olarak ğu çlenmesine bağ lıdır.  

Ekonomik sorunlar Tu rkiye’de yerel medya sekto ru nde o nemli bir sorun olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Çalışama kapsamında incelediğ imiz Mersin yerel medyasında da 
ekonomik sorunların olumsuz sonuçlarıyla karşılaşmak mu mku ndu r. Çalışma kapsamında 
ğo ru şme yaptığ ımız İ çel TV ve Kanal 33 yo neticilerinin yaşanan ekonomik sorunların 
olumsuz sonuçlarından bahsederken yerel ve ğenel yo netimlerinin desteğ ine ihtiyaç 
duyduklarını belirtmişlerdir. Yerel yo netimlerden ve hu ku metten destek ğo remeyen yerel 
medya faaliyetlerini ğerçekleştirmekte zorlanmaktadır. Yerel yo netimlerin desteğ ine 
ihtiyaç duyduklarını ifade eden yo neticilerin ğerekli ekonomik desteğ i alamamaları halinde 
yerel medyanın faaliyetlerinin kısıtlanacağ ını ve u retim kalitesinin du şeceğ ini ifade 
etmişlerdir. 

Yerel yo netimde en bu yu k sorun ekonomik yetersizlik sorunudur. Mevcut ğelir 
kalemlerinin yetersiz olması buna karşın ğider kalemlerinin fazla olması sorunları da 
beraberinde ğetirmektedir. Bu nedenle yerel medyanın yerel yo netimler ve hu ku metten 
verilecek olan destekle ayakta kalabileceklerini aksi takdirde yerel medyanın bu yu k bir 
kısmının faaliyetlerini su rdu rmekte zorlanacağ ı ve bunun sonucunda kapatmalarında 
yaşanmasına neden olabileceğ i ğo ru lmektedir. 
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